



MHMPXPB41GQA

Váš dopis zn./ze dne:

26.4.2019

Č. j.:

MHMP 826013/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 620223/2019

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

07.05.2019

Odpověď na žádost dle 106/1999 Sb.

Vážený

dopisem ze dne 30.4.2019, jste svojí žádostí o poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb. požádal o doplnění sdělení, zda v současné době probíhá řízení o změně územního plánu pozemku parc.č. 328/9, orná půda v obci Praha a k.ú. Miškovice.

V současné době probíhá aparátem MHMP pouze námi uvedená změna č. Z2901, která nebyla schválena usnesením Zastupitelstva č. 25/31 ze dne 30.3.2017, jak jsme Vám již uváděli v příloze našeho dopisu ze dne 10.4.2019.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Rozdělovník:

1. adresát
2. UZR MHMP